

# Allan Jakobsen Holding ApS

Bakkevej 9, 9440 Aabybro

CVR-nr. 27 50 56 94

## Årsrapport

**1. oktober 2020 - 30. september 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. december 2021.

---

Allan Søndergaard Jakobsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Allan Jakobsen Holding ApS Bakkevej 9 9440 Aabybro
	CVR-nr.: 27 50 56 94
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Allan Søndergaard Jakobsen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Jutlander Bank A/S, Himmerlandsgade 74, 9600 Aars
<b>Dattervirksomhed</b>	A.J Ejendoms Invest ApS, Aabybro

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i besiddelse af kapitalandele.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.779 t.kr.

Årets bruttotab udgør -61 t.kr. mod -69 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet i.h.t. den planlagte strategi.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-60.787</b>	<b>-69</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-56.088	16
Indtægt af kapitalinteresse	3.870.850	-147
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	691	1
Andre finansielle indtægter	154.745	7
1 Øvrige finansielle omkostninger	-130.590	-276
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.778.821</b>	<b>-468</b>
Skat af årets resultat	0	7
<b>Årets resultat</b>	<b>3.778.821</b>	<b>-461</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.814.762	-131
Udbytte for regnskabsåret	800.000	1.000
Disponeret fra overført resultat	-835.941	-1.330
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.778.821</b>	<b>-461</b>



**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.538.787	1.595
Kapitalinteresser	14.947.538	6.527
Andre værdipapirer og kapitalandele	657.023	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>17.143.348</u>	<u>8.122</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>17.143.348</u></b>	<b><u>8.122</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	36.332	28
Tilgodehavende selskabsskat	30.657	17
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	7
Andre tilgodehavender	111.672	105
Tilgodehavender i alt	<u>178.661</u>	<u>157</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.467.562	2.221
Værdipapirer i alt	<u>5.467.562</u>	<u>2.221</u>
Likvide beholdninger	4.285.364	5.687
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>9.931.587</u></b>	<b><u>8.065</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>27.074.935</u></b>	<b><u>16.187</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.259.257	4.444
Overført resultat	9.759.371	10.595
Foreslået udbytte for regnskabsåret	800.000	1.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>18.943.628</u></b>	<b><u>16.164</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.875	22
Gæld til kapitalinteressere	8.109.432	1
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.131.307</u>	<u>23</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.131.307</u></b>	<b><u>23</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>27.074.935</u></b>	<b><u>16.187</u></b>

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

## Noter

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	130.590	276
	<b>130.590</b>	<b>276</b>

## 2. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.	Andre børsnoterede værdipapirer kr.	Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.
Dagsværdi 30. september 2021	812.342	3.738.798	916.423
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-19.477	62.961	-83.577

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger mv..

## 4. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
